
VIVA SERVIZI SPA - VIA DEL COMMERCIO N. 29 60127 ANCONA 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Riferimenti normativi: art. 1 del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni 

con L. 120/2020 e in attuazione del D.L. 77/2021 convertito con 

modificazioni con L. 108/2021, che deroga l’art. 36, comma 2, lettera d), del 

D.Lgs. 18.04.2016, n. 50: procedura negoziata del 28.10.2021 “Risanamento 

strutturale con sistema relining CIPP UV della fognatura presente lungo 

Corso della Repubblica nel Comune di Fabriano (AN)” - Codice CIG n. 

895714343C – importo complessivo presunto a base di gara € 510.692,15 

oltre IVA, di cui € 487.802,62 per lavori e forniture e € 22.889,53 per oneri 

in materia di sicurezza; Elenco Sedute del Seggio di Gara: 18.11.2021 - 

Aggiudicazione definitiva: Determinazione del Direttore Generale del 

24.11.2021; Ditte invitate: Dinamica Spurghi Srl di Treia (MC); Benassi Srl 

di Reggio Emilia; Risanamento Fognature Spa di Salgareda (TV); Anese Srl 

di Concordia Saggitaria (VE); Scalzone Costruzioni Srl di Santa Maria 

Capua Vetere (CE); Idroambiente Srl di Novate Milanese (MI); Albergo 

Appalti Srl di Tursi (MT); Sapi Srl di Assemini (CA); Rotech Srl di Campo 

di Trens (BZ); Euroscavi Srl di Badia Polesine (RO); IN.TE.CO Srl di 

Cambiago (MI); RTI Italy Srl di Varna (BZ); Ecoris di Viareggio (LU); 

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo mediante ribasso 

sull’elenco prezzi unitari posto a base di gara; Numero di offerte ricevute: 

9 Ditte Ammesse: 9 - Offerta di minor ribasso: Ribasso del 1,90000% - 

Offerta di maggior ribasso: Ribasso del 28,72999% - soglia di anomalia – 

ribasso del 10,54999% - Importo contrattuale: Ribasso offerto del 

10,00999% - € 461.863,11 oltre IVA, di cui € 438.973,58 per lavori e 

forniture e € 22.889,53 per oneri in materia di sicurezza non soggetti a 

ribasso – Operatore economico aggiudicatario: Società Dinamica Spurghi 

Srl di Treia (MC), Subappalto: no. 

 

Contatti: tel. 071.28931, fax 071.2893270, e-mail info@vivaservizi.it. 

 

Ancona, 09.12.2021 IL DIRETTORE GENERALE (dott. Moreno Clementi) 


